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

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Bad 2020

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Garasje
Ny arealstandard
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Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Etasje 21 21 21

Underetasje 20 20 20

SUM 20 21 41
SUM BRA 41

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Garasje 

Underetasje Stue/kjøkken , Bad 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Leilighet i garasje er ikke Godkjent i kommunen.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 141 8
Garasje 20 21

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
03.10.2023 Gjert Faye Aaby Takstingeniør

Bård Baldishol Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3024 BÆRUM

gnr.
54

bnr.
256

Areal
438.6 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Hiltonåsen 24  

Hjemmelshaver
Baldishol Bård

fnr. snr.
0

Eiendommen ligger i et veletablert boligområde. Tilbaketrukket i rolige og barnevennlige omgivelser. Gangavstand til Tanum barneskole,
Bjørnegård ungdomsskole og flere barnehager. Gode
kollektivmuligheter med kun 3-4 minutters gangavstand til bussholdeplass i Tanumveien og ca 5-6 minutter til Slependen togstasjon. Det finnes
flere dagligvareforretninger i nærheten, og ellers er det kort avstand til Sandvika sentrum med alt av forretninger og servicetilbud, samt flere
spisesteder, kafeer, kino, kulturhus m.m.

Beliggenhet

Offentlig vei

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Regulering

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
2003

Type
Annet

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Gjennomgått 0 Nei

Eier

Muntlig informasjon fra eier som ga 
opplysninger om alle bygningsmessige 
påkostninger som er utført og beskrevet i 
takstdokumentet.

Gjennomgått 0 Nei

Eiendomsverdi

Utskrift fra "Norges Eiendommer" med 
Statens Kartverk som kilde, -opplysninger 
om: Adresse, hjemmelshaver, 
gårdsnummer, bruksnummer, eiet/festet 
tomt, tomteareal, byggeår.

Gjennomgått 0 Nei

Hiltonåsen 24, 1341 SLEPENDEN
Gnr 54 - Bnr 256
3024 BÆRUM

Tømrermester Gjert Faye Aaby

1392 VETTRE
Vabråten 41

12239-1372Oppdragsnr.: 03.10.2023Befaringsdato: Side: 20 av 22



STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
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